
 

Sbor Dobrovolných Hasičů ve Víchové nad Jizerou 
 
 

si Vás dovoluje pozvat na dětskou soutěž 
 

Pohár OSH Semily „O dráčka Soptíka“ 
 
 

NEDĚLE 28. září 2025 
 
 
Místo soutěže:  fotbalové hřiště Víchová nad Jizerou 
 
Časový rozpis:  8:25 - Prezence soutěžních družstev 

8:30 - Nástup soutěžních družstev  
8:45 - Start prvního družstva 

 
Disciplíny:   - požární útok: travnatá plocha, elektronická časomíra, sklopné terče, 
        při selhání časomíry, opakovaný pokus 
 
   - štafeta dvojic: travnatá plocha, měřeno stopkami 
 
Výsledné pořadí se určí součtem umístění v disciplínách, v případě shody je rozhodující 
umístění v hasičském útoku 
 
Kategorie:   MLADŠÍ – mohou nastoupit ročníky 2013, 2014… 

STARŠÍ – mohou nastoupit ročníky 2009, 2010… 
 
Soutěžní družstvo:  dle nových směrnic hry Plamen a pravidel Poháru OSH Semily  

„O dráčka Soptíka“ (zapůjčení max. 3 členů), každé dítě startuje nejvýše 2 krát 
 
Ústroj družstva:  dle směrnic hry Plamen 
 
Startovné:   150,- Kč / družstvo 
 
Případné další informace:  Martin Jindřišek, martin.jindrisek@email.cz, 605 10 38 55 
 
Rezervace startovního pořadí: bude spuštěna před konáním akce na webu firesport.eu.  
 
 
Vyplněnou, podepsanou přihlášku nutno odevzdat při prezenci. 
 
 
TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST  

 


